我院关于做好2013年高职专升本报名工作的通知
根据福建省教育厅闽教考〔2012〕31号文件精神，2013年高职专升本学生网上报名时间已定，具体事项通知如下：
    一、报名对象： 2013年我省普通高校专科（高职）的应届毕业生。
    二、报名时间： 考生网上报名2013年1月3—8日，院校审核时间1月9—15日逾期不再受理。
    三、报名办法：学生登录http://220.160.54.46/ZSBPORTLET/ 进行网络报名。
    四、我院招生就业办负责报名工作，报名流程如下：
    （一）报名负责老师
    叶老师，联系电话：0599-8461667（江南）、8823450（天麟）。办公地址：金山路140号综合楼四楼招生就业办。
（二）报名流程：
由于此次网上报名系统是全新的系统，所以请学生务必仔细阅读以下报名流程，并按照各个时间点进行相关报名程序。

1、 报名前准备工作：每位报名学生必须准备电子照片，照片规格：白底彩色近期免冠照片，图像分辨率为360*480，文件大小不超过100K，格式为jpg或jpeg。由于进行网上报名时间充足，请同学们先看清文件，选择好所要报考的院校及专业然后再进行网上报名，以免网上填报志愿时进行修改造成不必要麻烦。（注意：有些学生对于是否报名犹豫不决，建议先在规定时间内进行网上报名，因为超过报名时间院校也无权添加报名考生。若学生最后决定取消报名，院校可不予以确认。）
2、 3日起学生登录高职专升本报名页面，先进行注册，在注册过程中要注意邮箱地址不能填写错误（忘记密码时可凭此找回密码），并牢记个人的帐号（帐号可自行设定）和密码。
3、注册完毕后返回http://220.160.54.46/ZSBPORTLET/登录，进入报名阶段填写预报名表，完毕后保存预报名信息。注意事项：

（1） 报名确认点为毕业院校。

（2） 录取通知书邮寄地址必须写家庭地址（许多院校的录取通知书要等到暑假时才寄），不要寄到学校。

（3） 现就读班级最多只能输入两位数字，如：01或10，这有助于院校按班级检索打印。

4、 填报志愿。（提醒：今年的高职专升本录取仍按平行志愿录取）考生必须在1月3日——8日上网填报，期间均可在网上修改志愿，但9日起考生及报名院校均不得修改志愿，所以请考生务必注意！
5、 9日起，学生可登录报名网页打印报名表，核对后签字，有误在表中直接修改。
6、 辅导员负责检查报名表中考生照片是否考生本人，每张报名表是否有考生签字，检查考生所有信息无误后签字确认，考生将签字报名表及携带二代身份证原件招生就业办核对信息并交纳报名费105元/人。
7、 15日专升本负责老师对所有报名表盖章，打印花名册，将钱款转帐到省考试院指定帐号，结束院校报名流程。
8、 准考证打印。考生必须在3月10日-20日期间登陆报名网站自行打印准考证，逾期不能打印。
9、 参加考试：考生必须凭身份证、准考证参加考试。

福建林业职业技术招生就业办
2012年12月30日